

TUSENER PROTESTERER MOT VINDINDUSTRI I FINNSKOGLEDEN!!

Pressemelding fra Interesseggruppen Natur eller Vindkraft? Bevar Finnskogen og La Naturen Leve, 4. mai 2018



Fra dag til dag vokser bunken med protester mot vindkraftprosjektet på Mangslidberget midt i Finnskogleden. Dette bildet (manipulert), som forteller hvordan det kan komme til å bli om vinteren, illustrerer hvorfor det reageres!

På begge sider av grensen går folk mann av huse for å protestere mot det som kan bli slutten på Finnskogleden slik vi kjenner den. Det tyske selskapet *wpd* planlegger et gigantisk vindindustrianlegg på svensk side av Finnskogen, 6 km. fra grensen mot Norge. Midt i et område med dype, kulturhistoriske røtter og av uvurderlig verdi som natur - og rekreasjonsområde, skal det bygges 34 vindturbiner på 250 meters høyde på toppen av det 585 meter høye Mangslidberget, dersom selskapet får viljen sin.

Det er til nå kommet inn **2850 underskrifter** mot prosjektet.

250 meter! Det er høyt, det! De færreste klarer å forestille seg hvordan det vil se ut og hva det innebærer av terrenginngrep og veibygging. En pekepinn får du her:

I Tyskland (Stuttgart) bygges i disse dager 250 meter høye turbiner. Slik ser de ut i et relativt flatt, tysk skoglandskap.



Tenk så hvilke naturødeleggelser som er nødvendige for å frakte slike mastodonter inn i et uberørt landskap som Mangslid, med fjell og myrer (foto Mikael Klarstrøm).



Fordi utbyggingen reguleres av en internasjonal konvensjon om naturinngrep i grensetrakter (Espoo-konvensjonen), skal både svenske og norske myndigheter uttale seg om planene. Det samme gjør interessegrupper og privatpersoner i begge land. I disse dager flommer det inn uttalelser til det norske Miljødirektoratet, som er den koordinerende norske myndighet. Eidskog, Kongsvinger, Grue og Åsnes kommuner har alle avgitt sterkt negative uttalelser, i likhet med en rekke organisasjoner og enkeltpersoner.

Det er av stor betydning at både norske og svenske medier med nedslagsfelt i området omtaler saken og bidrar til å gjøre vindkraftprosjektet og dets konsekvenser kjent for allmennheten.

Det vil føre for langt å gjengi alle de innkomne uttalelsene i denne pressemeldingen. Redaksjonen finner dem lett ved å gå inn på Miljødirektoratets sider:

<http://www.miljodirektoratet.no/no/Horinger/Grensekryssende/Mangslid-vindkraftverk-i-Torsby-kommune-i-Sverige--varsel-etter-Espoo-konvensjonen-201711848/>

Direktoratets saksbehandlere kan også kontaktes direkte: Mari Lise Sjong (mari.lise.sjong@miljodir.no) eller Hanne Hegseth (hanne.hegseth@miljodir.no)

Og selvsagt, vi gir gjerne mer informasjon om saken og dens videre behandling.

Vennlig hilsen

For Interessegruppen
Natur eller vindkraft? Bevar Finnskogen!

Bente Marit Rudberg

979 56 595

For La Naturen Leve
<http://lanaturenleve.no>

Vidar Lindefjeld

915 17 249